[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
29.10.2020                                                                                                        № 11
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 31.08.2017 №145 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности города Ишима, на официальном сайте муниципального образования город Ишим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима Ишимская городская Дума
 РЕШИЛА:
    1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 31.08.2017 №145 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности города Ишима, на официальном сайте муниципального образования город Ишим в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1) в пункте 3 приложения к решению слово «советником» заменить словом «помощником);
2)  в пункте 10 приложения к решению слово «Советник» заменить словом «Помощник».
  2. Опубликовать решение в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru)  и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим.
   3. Решение вступает в силу с 01.12.2020.
       4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.

  Глава города
                                    Ф.Б. Шишкин